
 

 

ZARZĄDZENIE NR 128/2020 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r.              

poz. 1728): 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią – na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

 

§ 2 

1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe do wykonywania prac spisowych związanych  

z Powszechnym Spisem Rolnym w roku 2020 w następującym składzie osobowym: 

1) Katarzyna Mejna – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Jolanta Marcinczak – Członek Gminnego Biura Spisowego 

3) Anna Michalak – Koordynator 

2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy: 

1) przeprowadzenie odpowiedniej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej we współpracy 

z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym, 

2) nabór terenowych rachmistrzów spisowych, 

3) kontrola przebiegu realizacji spisu, 

4) wsparcie rachmistrzów spisowych, 

5) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji 

szkoleń kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

6) współpraca z właściwym miejscowo wojewódzkim biurem spisowym przy 

przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie 

kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

7) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych przy wykorzystaniu systemu  

teleinformatycznego, 

8) obsługa i pomoc przy przekazywaniu danych w ramach samospisu internetowego 

w siedzibie Gminnego Biura Spisowego na utworzonym, do tego celu stanowisku 

komputerowym. 

3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 

31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728), jej 

aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. 

4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Tczewie, Tczew                                  

Pl. M.J. Piłsudskiego 1 



 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Anna Michalak  

zgodnie z projektem z dnia 08-06-2020 r. 


